

Altrad Services A/S

Nyvang 16, 2.
5500 Middelfart
CVR-nr. 41 65 62 04
CVR no. 41 65 62 04

Årsrapport for 2020/21 ***Annual report for 2020/21***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022
*Adopted at the annual general meeting on 12
May 2022*



dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger Statements	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Hoved- og nøgletal <i>Financial highlights</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	9
Årsregnskab Financial statements	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	12
Resultatopgørelse 1. september - 31. december <i>Income statement 1 September - 31 December</i>	20
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	21
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	24
Noter <i>Notes</i>	25

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

Set over en 1-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:
Seen over a 1-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	<u>2020/21</u>
	t.kr.
Hovedtal	
Key figures	
Bruttofortjeneste	259.400
<i>Gross profit/loss</i>	
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)	4.216
<i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>	
Resultat før finansielle poster	282
<i>Profit/loss before net financials</i>	
Resultat af finansielle poster	-406
<i>Net financials</i>	
Årets resultat	-79
<i>Profit/loss for the year</i>	
Balancesum	115.890
<i>Balance sheet total</i>	
Egenkapital	44.623
<i>Equity</i>	
Nøgletal	
Financial ratios	
Afkastningsgrad	0,5%
<i>Return on assets</i>	
Soliditetsgrad	38,5%
<i>Solvency ratio</i>	

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies.

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af varer og ydelser indenfor energiindustrien og hermed beslægtet virksomhed, herunder maler- og coating arbejder samt udlejning af stilladser samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 78.729, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 44.623.399.

I det forgangne år blev forretningsområdet olie og gas overført fra Muehlhan A/S til Altrad Services A/S, ved en spaltning med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 2021. Spaltningen er en følge af de tidligere ejeres strategi om få adskilt kerneområder i separate aktiviteter.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business review

The company's purpose is to sell goods and services within the energy industry and related business, including painting and coating work as well as rental of scaffolding and all business that, in the opinion of the Board of Directors, is connected with this.

Recognition and measurement uncertainties

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any uncertainty.

Unusual matters

The company's financial position at 31 December 2021 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2021 are not affected by any unusual matters.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2021 shows a loss of kr. 78.729, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of kr. 44.623.399.

In the past year, the oil and gas business area was transferred from Muehlhan A/S to Altrad Services A / S, through a demerger with accounting effect from 1 January 2021. The demerger is a result of the previous owners strategy of separating core areas into separate business units.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Ledelsesberetning *Management's review*

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Kontrakter der er på plads, såvel som forhandlinger med kunder, indikerer, at forretningsomfanget og resultaterne i 2022 vil være på niveau med eller bedre end 2021. Når det er sagt, kan ændringer i situationen omkring Covid-19 og situationen i Ukraine have en negativ indflydelse på årets resultat.

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Virksomhedens know-how består af viden akkumuleret i processer, teknikker og systemer, der anvendes ved levering af tjenester til kunder.

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Selskabet ønsker at drage omsorg for miljøet og klimaet.

Selskabet er certificeret i henhold til ISO 9001, 14001, 45001 samt godkendt i henhold til Achilles.

Som certificeret virksomhed opstilles derfor årligt mål for forbedring af kvalitet, arbejdsmiljø og miljø og der arbejdes konstant på at reducere miljøbelastningen på kontorer og arbejdssteder. Og der tilskyndes til udvikling og udbredelse af teknologier, der fremmer miljømæssigt forsvarlige løsninger, både internt og i samarbejde med selskabets kunder og øvrige interessenter. Desuden er selskabet meget bevidst om, at medarbejderne til stadighed er uddannede til at gennemføre arbejdsopgaverne miljømæssigt forsvarligt.

Expected development of the company, including specific prerequisites and uncertainties

Contracts in place as well as discussions with customers indicate that 2022 business volume and results will be in line with or better than 2021. Having said that, the ongoing changes in the situation around COVID-19 and the situation in Ukraine can adversely impact the outcome of the year.

The company's knowledge resources if of particular importance to its future earnings

The company know-how consist of knowledge accumulated in processes, techniques and systems applied when rendering services to customers.

Impact on the external environment and measures taken to prevent, reduce or mitigate damage

The company cares about the environment and climate.

The company is certified in accordance with ISO 9001, 14001, 45001 and in accordance with Achilles.

As a certified company annual targets are defined for improving quality, safety and environment, and a constant effort is made to reduce environmental impact in offices and workplaces. The company encourages the development and diffusion of technologies that promote environmentally sound solutions, both internally and together with its customers and other stakeholders. In addition, the company is very aware that the employees are always trained to perform their tasks in an environmentally responsible manner.

Ledelsesberetning

Management's review

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Virksomheden er ikke væsentligt afhængig af forskning, men i at have tætte forbindelser med hånd plukkede partnere skaber virksomheden løbende innovative globale løsninger, som vil resultere i forbedret forretningsomfang.

Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Regnskabsåret 2020/21 er selskabets første, men resultatet er som forventet.

Research and development activities in or for the company

The company is not significantly depended on research, but in having close relations with handpicked partners, the company continuously creates innovative global solutions which will result in improved business reach.

Profit/(loss) for the year relative to the expectations most recently expressed

The financial year 2020/21 is the company's first, but the result is as expected.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Altrad Services A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Årsrapporten for 2020/21 er aflagt i kr.

Der er ingen sammenligningstal, idet 2020/21 er selskabets første regnskabsperiode.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

The annual report of Altrad Services A/S for 2020/21 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to medium-sized enterprises of reporting class C.

The annual report for 2020/21 is presented in kr.

As 2020/21 is the company's first reporting period, no comparatives have been presented.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Amortised cost is calculated as the historic cost less any installments and plus/less the accumulated amortisation of the difference between the cost and the nominal amount.

Cash flow statement

No cash flow statement has been prepared for the parent company, as the parent company's cash flows are included in the consolidated cash flow statement, see section 86(4) of the Danish Financial Statements Act.

Resultatopgørelse 1. september - 31. december
Income statement 1 September - 31 December

	Note	2020/21 kr. 16 måneder 16 Months
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		259.400.281
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-255.184.616
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		4.215.665
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-3.866.016
Andre driftsomkostninger <i>Other operating costs</i>		-67.442
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		282.207
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-405.977
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-123.770
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	45.041
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		-78.729
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-78.729
		-78.729

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Goodwill		1.107.319
<i>Goodwill</i>		
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>1.107.319</u>
<i>Intangible assets</i>		
Grunde og bygninger		5.732.940
<i>Land and buildings</i>		
Produktionsanlæg og maskiner		14.442.703
<i>Plant and machinery</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		501.798
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Indretning af lejede lokaler		41.465
<i>Leasehold improvements</i>		
Materielle anlægsaktiver	5	<u>20.718.906</u>
<i>Tangible assets</i>		
Deposita	6	1.189.590
<i>Deposits</i>		
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.189.590</u>
<i>Fixed asset investments</i>		
Anlægsaktiver i alt		<u>23.015.815</u>
<i>Total non-current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer		2.137.812
<i>Raw materials and consumables</i>		
Varebeholdninger		<u>2.137.812</u>
<i>Stocks</i>		

Balance 31. december (fortsat)
Balance sheet 31 December (continued)

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		74.167.585
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	7	8.749.146
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		242.560
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	9	128.174
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	8	4.704.131
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>87.991.596</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>	11	<u>2.744.504</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>92.873.912</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u><u>115.889.727</u></u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		400.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		44.223.399
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>44.623.399</u>
Andre hensættelser <i>Other provisions</i>	10	126.506
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>		<u>126.506</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		1.802.329
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		9.995.154
Anden gæld <i>Other payables</i>		58.168.831
Feriepengeforpligtelser <i>Holiday allowance</i>		1.173.508
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Total current liabilities</i>		<u>71.139.822</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i>		<u>71.139.822</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		<u><u>115.889.727</u></u>

Egenkapitaloppgørelse
Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resul- tat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. september 2020 <i>Equity at 1 September 2020</i>	400.000	0	400.000
Nettoeffekt som følge af spaltning <i>Net effect from demerger</i>	0	44.302.128	44.302.128
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-78.729	-78.729
Egenkapital 31. december 2021 <i>Equity at 31 December 2021</i>	400.000	44.223.399	44.623.399

Noter
Notes

	2020/21
	kr. 16 måneder 16 Months
1 Personaleomkostninger Staff costs	
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	227.262.997
Pensioner <i>Pensions</i>	17.263.179
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	8.055.473
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	2.602.967
	255.184.616
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	 407
 Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt. <i>According to section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the executive board has not been disclosed.</i>	
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation intangible assets</i>	184.553
Afskrivninger materielle anlægsaktiver <i>Depreciation tangible assets</i>	3.681.463
	3.866.016
 der fordeler sig således: <i>which breaks down as follows</i>	
Goodwill <i>Goodwill</i>	184.553
Bygninger <i>Buildings</i>	562.465
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	2.857.577
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	245.059
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	16.362
	3.866.016

Noter Notes

	2020/21
	kr. 16 måneder 16 Months
3 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	-45.041
	<u>-45.041</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	
	Goodwill <i>Goodwill</i>
Kostpris 1. september 2020 <i>Cost at 1 September 2020</i>	<u>0</u>
Nettoeffekt som følge af spaltning og virksomhedssalg <i>Net effect from demerger and business sale</i>	1.291.872
	<u>1.291.872</u>
Kostpris 31. december 2021 <i>Cost at 31 December 2021</i>	
Af- og nedskrivninger 1. september 2020 <i>Impairment losses and amortisation at 1 September 2020</i>	0
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	184.553
	<u>184.553</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021 <i>Impairment losses and amortisation at 31 December 2021</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	<u>1.107.319</u>

Noter Notes

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	I alt <i>Total</i>
Kostpris 1. september 2020 <i>Cost at 1 September 2020</i>	0	0	0	0	0
Nettoeffekt som følge af spaltning og virksomhedssalg <i>Net effect from demerger and business sale</i>	22.266.743	24.824.998	2.088.505	364.335	49.544.581
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	5.845.417	293.971	0	6.139.388
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-1.332.358	-309.870	-139.459	0	-1.781.687
Kostpris 31. december 2021 <i>Cost at 31 December 2021</i>	20.934.385	30.360.545	2.243.017	364.335	53.902.282
Af- og nedskrivninger 1. september 2020 <i>Impairment losses and depreciation at 1 September 2020</i>	0	0	0	0	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	562.466	2.857.577	245.059	16.362	3.681.464
Nettoeffekt ved spaltning, fusion og virksomhedskøb <i>Net effect from demerger, merger and acquisition</i>	15.971.337	13.256.544	1.635.617	306.508	31.170.006
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Impairment and depreciation of sold assets for the year</i>	-1.332.358	-196.279	-139.457	0	-1.668.094
Af- og nedskrivninger 31. december 2021 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2021</i>	15.201.445	15.917.842	1.741.219	322.870	33.183.376
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	5.732.940	14.442.703	501.798	41.465	20.718.906

6 Finansielle anlægsaktiver *Fixed asset investments*

	Deposita <i>Deposits</i>
Kostpris 1. september 2020 <i>Cost at 1 September 2020</i>	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	1.189.590
Kostpris 31. december 2021 <i>Cost at 31 December 2021</i>	1.189.590
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	1.189.590

Noter
Notes

	<u>2021</u> kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	
Igangværende arbejder, salgspris <i>Work in progress, selling price</i>	8.749.146
	<u>8.749.146</u>
Indregnet således i balancen: <i>Recognised in the balance sheet as follows:</i>	
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver <i>Contract work in progress under assets</i>	8.749.146
Modtagne forudbetalinger under passiver <i>Prepayments received under liabilities</i>	0
	<u>8.749.146</u>

8 Periodeafgrænsningsposter
Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.
Prepayments comprise prepaid expenses regarding rent, insurance premiums, subscriptions and interest.

Noter Notes

	2021
	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen <i>Deferred tax recognised in income statement</i>	-45.041
Hensættelser til udskudt skat i forbindelse med tilgang ved spaltning <i>Provisions for deferred tax through demergers and business combinations</i>	-83.133
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021 <i>Provision for deferred tax at 31 December 2021</i>	-128.174
Hensættelse til udskudt skat vedrører: <i>Provisions for deferred tax on:</i>	
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	286.227
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse <i>Trade receivables</i>	-4.497
Forudbetalte omkostninger <i>Prepayments</i>	1.128.443
Skattemæssigt underskud <i>Tax loss carry-forward</i>	-1.538.347
Overført til udskudt skatteaktiv <i>Transferred to deferred tax asset</i>	128.174
Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats. <i>Deferred tax has been provided at 22,0% corresponding to the current tax rate.</i>	
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	
Opgjort skatteaktiv <i>Calculated tax asset</i>	128.174
Regnskabsmæssig værdi <i>Carrying amount</i>	128.174

Selskabet har som følge af underskud et udskudt skatteaktiv. Det er ledelsens vurdering at det forekommer overvejende sandsynligt at det skattemæssige underskud kan anvendes af selskabet indenfor de næste 3-5 år, hvorfor selskabet har valgt at aktivere det udskudte skatteaktiv.
The company has a deferred tax asset as a result of a loss. It is the management's assessment that it seems overwhelmingly probable that the tax loss can be used by the company within the next 3-5 years, which is why the company has chosen to capitalize the deferred tax asset.

Noter Notes

	2021
	kr.
10 Andre hensættelser <i>Other provisions</i>	
Der er indregnet andre hensatte forpligtelser på TDKK 126 til forventede garantikrav på grundlag af tidligere erfaringer vedrørende niveauet for reparationer og returvarer. <i>Based on previous experience in respect of the level of repairs and returns, other provisions of kDKK 126.</i>	
Hensat i året <i>Provision in year</i>	126.506
Saldo ultimo 31. december 2021 <i>Balance at 31 December 2021</i>	126.506

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Mortgages and collateral*

Til sikkerhed for igangværende sager og mastercard gæld er TDKK 2.130 af selskabets likvide beholdninger pantsat.

As security for ongoing cases and mastercard debt, TDKK 2,130 of the company's cash and cash equivalents are pledged.

12 Nærtstående parter og ejerforhold *Related parties and ownership structure*

Bestemmende indflydelse *Controlling interest*

Selskabets moderselskab Hertel Beheer B.V. har bestemmende indflydelse.

The company's parent company, Hertel Beheer B.V. has controlling influence.

Transaktioner *Transactions*

Jf. årsregnskabslovens § 98c stk 7, oplyses det at selskabet i årets løb har haft samhandel med nærtstående parter. Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

According to the danish financial statements act § 98c, 7, it is stated that during the year, the company has been trading with related parties. All transactions are completed under normal market conditions.

Noter
Notes

12 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)
Related parties and ownership structure (continued)

Koncernregnskab
Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Hertel Beheer B.V.
The company is reflected in the group report as the parent company Hertel Beheer B.V.

Koncernrapporten for Hertel Beheer B.V. kan rekvireres på følgende adresse:
The group report of Hertel Beheer B.V. can be obtained at the following address:

Postbus 5190
3197ZH Botlek
Rotterdam
Holland